
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

__________________________ 
 
 

Delibera  n. 33 
 
Oggetto: Ritiro delibera n.18del 16/08/2013. 
________________________________________________________________________________ 
        
         L’anno duemilatredici, il giorno dicianove del  mese di Dicembre nei locali della Fondazione 
in Adrano. 

 
Il Commissario Regionale della Fondazione Dott.Angelo Sajeva, nominato con D.A. n. 1643 serv.7 
IPAB del 25/10/2013,con l'assistenza del Segretario Rag.Russo Nicolo', ha adottato la seguente 
deliberazione: 
Premesso 
che la Fondazione dal 01/06/2013  è amministrata da un Commissario Regionale nominato 
dall’Assessorato Regionale alla Famiglia,  in sostituzione del consiglio di amministrazione decaduto 
per dimissioni del presidente e di altri consiglieri; 
 
che con delibera del Commissario Regionale n.18 del 16/08/2013 è stato approvato il capitolato 
d'oneri per l'affidamento in concessione dei locali di Via San Pietro,31 Adrano; 
 
Considerato  che si è giunti alla determinazione di affidare la locazione dei sopra detti locali 
mediante avviso pubblico sul sito della Fondazione; 
Per i motivi su esposti 

D E L I B E R A 
 

Di ritirare la delibera  Commissariale n.18 del 16/08/2013. 
Di dichiarare il presente atto immediatamente esucutivo. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 
             
    IL  SEGRETARIO                                               IL  COMMISSARIO REGIONALE 
 
           F.to Rag.Russo Nicolò                                                   Dott.Angelo Sajeva  


